Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 005/2023
Nº PROC. ADM. 480/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE RIOZINHO, de acordo com a regulamentação Lei Federal
nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 011/2007 e Lei Federal 8.666/93

realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor ANDRIA
SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU

MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 28/12/2023 07:46
INÍCIO REC. PROPOSTA: 28/12/2023 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 12/01/2024 08:30
INÍCIO DISPUTA: 12/01/2024 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 275.449,0000

OBJETO DO PROCESSO

Registro de Preços para aquisições eventuais e futuras de gêneros alimentícios para alunos das Escolas Municipais, Projeto Verão e
Contra Turno para o ano de 2024.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

SUPORTE TÉCNICO FORNECEDORES (41) 3097-4600 contato@bll.org.br

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DlHd5y73JCKXtCxKObQiBO1ppZmG5cLesY0oA2a2IeKVyKcKKYv6Y7f549HDeRhVpFicHxF5224wt1r7wnV_FyQa1j98s%2FHabwTPh3%2FXOY7I%3D

_____________________________________________________________________
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 28/12/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlHd5y73JCKXtCxKObQiBO1ppZmG5cLesY0oA2a2IeKVyKcKKYv6Y7f549HDeRhVpFicHxF5224wt1r7wnV_FyQa1j98s%2FHabwTPh3%2FXOY7I%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DlHd5y73JCKXtCxKObQiBO1ppZmG5cLesY0oA2a2IeKVyKcKKYv6Y7f549HDeRhVpFicHxF5224wt1r7wnV_FyQa1j98s%2FHabwTPh3%2FXOY7I%3D